Dos cuotas de $100,000.- (cien mil pesos) al 5 de mayo y 5 de septiembre de 2026.

Último plazo pago
matrícula 

2026

Plazo pago segunda
cuota de FDI

05 Julio 05 Septiembre

Plazo pago primera
cuota del FDI

Plazo pago segunda
cuota de materiales

VALORES POR ESTUDIANTE

Colegiatura anual:  $3,100,000.- (tres millones cien mil pesos)